日本消化器外科学会　国内留学プロジェクト
修了報告書

　　　　年　　月　　日

日本消化器外科学会　理事長　殿

私は、国内留学を修了いたしましたので、下記の通り報告いたします。
また、次項の修了報告につきまして、日本消化器外科学会ホームページにて公開することに同意します。

	所属

	氏名

	留学施設・診療科

	指導医氏名

	留学プログラム・コース
	期間別：
☐中期間型　☐長期間型
領域別：
☐胸腔鏡/ロボット支援食道切除術コース
☐腹腔鏡/ロボット支援胃切除術コース
☐高難度膵・肝切除術コース
☐腹腔鏡下/ロボット支援肝切除術コース
☐腹腔鏡下/ロボット支援結腸・直腸手術コース

	留学期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

国内留学の修了報告を、次頁に記載してください。
修了報告は、日本消化器外科学会ホームページに掲載予定です。

日本消化器外科学会　国内留学プロジェクト　修了報告

●●病院●●科での国内留学を終えて

（所属）
（氏名）

（本文）
・文字サイズ10.5ptで本項を含め2枚以内。
・指導医や留学先スタッフとの写真の掲載は可能ですが、必ず了承を得てください。
・留学期間別プログラム、領域別留学コース、留学先施設名は必ず記載してください。

・記載しましたら、必ず赤字の部分は消去してください。

日本消化器外科学会　国内留学プロジェクト　修了後アンケート

1. 今回、国内留学プロジェクトに参加し、学んだことは何ですか。

2. 今後、自身の所属施設で実践したいと思ったことはありますか。

3. 国内留学プロジェクトの利点として挙げられることはありますか。

4. 国内留学プロジェクトの今後の課題として挙げられることはありますか。
手続きや留学中困ったことなど、些細なことでも良いので記載をお願いします。